

FKAPS ApS

Engtoften 6 st 24
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2020

Finn Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FKAPS ApS
Engtoften 6 st 24
8260 Viby J

e-mailadresse: fk@fkaps.dk

CVR-nr: 27580041

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på kr. 29.311 og en egenkapital på kr. 253.632. Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		99.108	593.000
Personaleomkostninger	1	-134.057	-544.289
Resultat af ordinær primær drift		-34.949	48.711
Øvrige finansielle omkostninger		-188	-201
Ordinært resultat før skat		-35.137	48.510
Skat af årets resultat	2	5.826	-12.661
Årets resultat		-29.311	35.849
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-29.311	35.849
I alt		-29.311	35.849

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.510	103.862
Udskudte skatteaktiver		5.826	0
Andre tilgodehavender		0	2.785
Tilgodehavender i alt		35.336	106.647
Likvide beholdninger		257.632	298.443
Omsætningsaktiver i alt		292.968	405.090
Aktiver i alt		292.968	405.090

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		128.632	157.943
Egenkapital i alt		253.632	282.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.800	12.000
Skyldig moms og afgifter		18.505	71.367
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.879	36.364
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.152	2.416
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.336	122.147
Gældsforpligtelser i alt		39.336	122.147
Passiver i alt		292.968	405.090

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	131.628	537.164
Pensionsbidrag	586	3.850
Andre omkostninger til social sikring	1.844	3.275
	134.057	544.289

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af skatteaktiver	-5.826	12.661
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-5.826	12.661

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret